Территориальная избирательная комиссия Кавказская
РЕШЕНИЕ

     06  апреля  2017  года                                                                          № 48/204

О выплате денежных средств  гражданам, привлекаемых к работе
в территориальной избирательной комиссии
по гражданско - правовым договорам

В соответствии со статьей 40 закона Краснодарского края « О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной комиссии Кавказская от 14 февраля  2017 года   № 39/169  «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения досрочных             выборов главы Казанского сельского поселения Кавказского района», территориальная избирательная комиссия  Кавказская    РЕШИЛА:

1. Выплатить денежные средства гражданам, привлекаемых к работе в комиссии по гражданско – правовым договорам  для выполнения машинописных работ, компьютерной печати документов, тиражированию избирательной документации, погрузочно-разгрузочных работ, сортировке и раздаче расходных материалов в период подготовки и проведения досрочных  выборов главы Казанского сельского поселения Кавказского района 09 апреля 2017 года.

         2. Выплату произвести 07 апреля 2017 года.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                                   Е.И.Цымбаленко